AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA, torna público que realizará as  10:00, do dia
06 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 0203.02.2025-DE. Objeto: Prestação de serviços com licença de uso de
sistema informatizado  de  licitação  integrado  ao  SIAFIC,  Portal  da  Transparência
integrado ao SIAFIC, junto ao Poder Legislativo Municipal de Guaiuba/CE.   Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,  no endereço:  Rua
Ten.  José Ivanildo Nocrato,  S/N,  Centro,  Guaiúba /  CE e no endereço eletrônico:
https://camaraguaiuba.ce.gov.br/.  Guaiúba/CE, 03 de fevereiro de 2025.

Glauber Marques Do Nascimento
AGENTE DE CONTRATAÇÃO